
 

 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNCIPAL DE TOUROS 
 

Rua Vereador Miguel Neri, 116, Centro, Touros/RN, CEP.: 59.584-000 

CNPJ 11.932.407/0001-73  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO Nº: 011200003 

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO X da Lei 8.666/93 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS 

CONTRATADO: MOACIR TEIXEIRA DE FARIAS E OUTROS 

OBJETO: Aquisição de um Imóvel (terreno) localizado no LOTE “B” na Avenida 27 de março, centro, 
Touros /RN, CEP.: 59.584-000, as margens da RN023, com uma área total de 620m². Destinado à 
construção de uma nova sede para a Câmara Municipal, com o objetivo de se construir uma 
Edificação mais moderna e que possa atender de forma satisfatória toda a estrutura administrativa, 
burocrática e legislativa, bem como uma melhor qualidade dos serviços para os Edis, funcionários 
e população que necessitam dos serviços da Edilidade. 

 

VALOR TOTAL: R$ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.61.00 

FONTE: 100 

 

TOUROS/RN, 31 de dezembro de 2021. 

 

ASSINATURAS: 

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE 
CPNJ nº 11.932.407/0001-73 
 

MOACIR TEIXEIRA DE FARIAS E OUTROS - CONTRATADO 
CPF nº 837.287.324-00 

 


